
平成 28 年 12 月吉日 

お取引先様各位 

 

東京都港区台場二丁目３番１号 

日本ドライケミカル株式会社 

代表取締役社長 遠山 榮一 

 

 石川県金沢市彦山町 2 丁目 9 番 25 号 

 日本ドライケミカル株式会社 

北陸支店長 古浦 繁和 

 

 

支 店 開 設 の ご 案 内 

 

 

拝啓 時下ますますご清栄の事とお慶び申し上げます。 

平素は格別のご愛顧を賜り心より厚く御礼申し上げます。 

 

さて このたび弊社では 金沢営業所と新潟営業所の 2 拠点をグループ化し 

2017 年 1 月 1 日付を以て現 金沢営業所を北陸支店に昇格し 新潟営業所を管

下に置き営業活動を開始することとなりました。管轄エリアは福井県、石川県 

富山県 新潟県 長野県となります。 

 

北陸支店開設に伴い 当該管轄エリアを新潟営業所と相互に補完することに

より お取引先の皆さまへの更なるサービス向上を目指して参る所存でござい

ますので 今後とも倍旧のご愛顧を賜りますよう 謹んでお願い申し上げます。 

 

本来であれば 拝眉の上ご報告申し上げなければならないところ 誠に恐縮

ではございますが まずは略儀ながら書中にてご挨拶申し上げます。 

 

末筆ながら 貴社の益々のご繁栄と皆様のご健康とご多幸をこころより祈念

申し上げます。                

 

敬具 


